
 

Товар чекларини бериш бўйича асбоб-ускуналар мавжуд
бўлмаган ёки носоз бўлган ёхуд электр энергияси вақтинча
ўчирилган ҳолларда дори воситалари ва тиббий буюмларни

чакана сотишда фойдаланиладиган товар чеклари
китобининг шаклини тасдиқлаш тўғрисида

  

  ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРИНИНГ

  БУЙРУҒИ

    Товар чекларини бериш бўйича асбоб-ускуналар мавжуд бўлмаган
ёки носоз бўлган ёхуд электр энергияси вақтинча ўчирилган ҳолларда

дори воситалари ва тиббий буюмларни чакана сотишда
фойдаланиладиган товар чеклари китобининг шаклини тасдиқлаш 

тўғрисида

  Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил
17 июлдаги 3137-сон “Аҳолини дори воситалари ва тиббиёт буюмлари билан
таъминлаш тизимини такомиллаштириш бўйича қўшимча чора-тадбирлар
тўғрисида”ги қарори ижросини таъминлаш мақсадида буюраман: 

  1. Товар чекларини бериш бўйича асбоб-ускуналар мавжуд бўлмаган ёки
носоз бўлган ёхуд электр энергияси вақтинча ўчирилган ҳолларда дори
воситалари ва тиббий буюмларни чакана сотишда фойдаланиладиган товар
чеклари китобининг шакли иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

  2. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради. 

  Вазир А. Шадманов 

  Тошкент ш., 

  2017 йил “17” август, 

  106-сон 

  Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазирининг

  2017 йил 17 августдаги
106-сон буйруғига

ИЛОВА

  Товар чеклари китобининг титул варағи 

                               page 1 / 3



 

  

  Тик
иш
жой
и 

  

    ТОВАР ЧЕКЛАРИНИ БЕРИШ БЎЙИЧА АСБОБ-УСКУНАЛАР
МАВЖУД БЎЛМАГАН

ЁКИ НОСОЗ БЎЛГАН ЁХУД ЭЛЕКТР ЭНЕРГИЯСИ ВАҚТИНЧА
ЎЧИРИЛГАН

ҲОЛЛАРДА ДОРИ ВОСИТАЛАРИ ВА ТИББИЙ БУЮМЛАРНИ ЧАКАНА
СОТИШДА ФОЙДАЛАНИЛАДИГАН ТОВАР ЧЕКЛАРИ КИТОБИ   

  

  СТИР
_________________  

  

  Хўжалик юритувчи субъектнинг номи:
__________________________ ____________________________
________________________________  

  

  Товар чеки рақамлари __________ дан __________ гача  
  

201__ йил “___” _________ да _________-сон билан
_______________________________________  

  (ҳудудий соғлиқни сақлаш бошқаруви органининг номи) 

  _______________________________________________________________да
рўйхатдан ўтказилган.  
  

  Товар чеклари китоби ип ўтказилиб тикилган ва
___________________________________________  

  (ҳудудий соғлиқни сақлаш бошқаруви органининг номи) 

  _____________________________________________________________ муҳри билан
тасдиқланган.  

  Товар чеклари китоби варақлари 

  

  Тик
иш
жой
и 

  

  Товар
чекининг
рақами 

  ________

  

  СТИР 

  _______
__ 

  

  Хўжалик
юритувчи

субъект номи 

  ________________
___ 

  

  Қи
рқи
ш чи
зиғи

  

  Товар
чекининг
рақами 

  ________

  

  СТИР 

  _______
__ 

  

  Хўжалик
юритувчи

субъект номи 

  ________________
___ 

    

                               page 2 / 3



 

  Сана: 20___ йил “___”__________    Сана: 20___ йил “___”__________  
  

  Дори
воситасининг

номи, дори
шакли, дозаси ва

(ёки) тиббий
буюмнинг номи 

  

  на
рхи 

  

сони
(ўра
м,до
на) 

  

  сумм
аси 

  

  Дори
воситасининг

номи, дори
шакли, дозаси ва

(ёки) тиббий
буюмнинг номи 

  

  нар
хи 

  

  со
ни 

  

  сумм
аси 

  

  Жами:  

  

   

  

   

  

  Жами:  

  

   

  

   
  

  Фармацевт
ходимнинг Ф. И. О.  

  ______________________
____  

  

  Хўжалик
юритувчи с
убъектнинг

М.Ў. 

  

  Фармацевт
ходимнинг Ф. И. О.  

  _______________________
___  

  

  Хўжалик
юритувчи с
убъектнин

г М.Ў. 

   

  Изоҳ: 

  Товар чеклари китоби титул варақ ва варақларининг тикиш жойи бўйича
тикилади. 

  Бунда товар чеклари китобининг титул варағи китобнинг биринчи варағи
ҳисобланади. 

  Товар чеклари китоби 15 см х 21 см ўлчамда бўлади. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 3 / 3

http://www.tcpdf.org

